
 

S E C R E T A R I A   D E   S U P R I M E N T O S 
End. Rua Doutor José Alves, 403 – Centro – Mogi Mirim / SP. Fone. (19) 3549-8675 / (19) 3891-4489. E-mail. 
compras@con8.org.br. Site. https://www.con8.org.br. CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”. CNPJ. 
08.996.378/0001-07. 

Página 1 de 1 

Minuta deste documento foi homologado através de processo administrativo nº. 0094/2023, de POP 004 – Procedimento Operacional Padrão – Processo de Licitação. 

 

 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 04/2025 
 
 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde “8 de Abril”, com endereço à Rua Dr. José Alves, 403, Centro, 

Mogi Mirim/SP, CEP 13.800-050, Telefone (19) 3891-4505 / 3891-4489, e-mail compras@con8.gov.br, 

realizará o Pregão Eletrônico 04/2025 (Lei Federal 14.133/2021), com vistas a  contratação de empresa 

especializada na locação de equipamentos para Sistema de Comunicação Digital PTToC de banda larga 

(3G / 4G LTE e WI-FI) com comunicação instantânea de voz (PTT – Push-To-Talk) e dados em pleno 

funcionamento, compreendendo o fornecimento de equipamentos, materiais, serviços de instalação, 

programação, manutenção e demais insumos, para comunicações de voz operacionais sem fio entre 

as equipes do SAMU da Baixa Mogiana. O início do cadastro das propostas financeiras será às 9:00 

horas do dia 20/02/2025. O término do cadastro das propostas financeiras será às 9:00 horas do dia 

10/03/2025. A abertura das propostas financeiras será às 9:15 horas do dia 10/03/2025. O início da 

disputa de preços será às 9:30 horas do dia 10/03/2025 na plataforma eletrônica 

https://novobbmnet.com.br/. Todas as referências de tempo do edital, avisos e durante a sessão 

pública, observarão obrigatoriamente o horário de Brasília/DF. O edital e anexos poderão ser baixados 

em www.con8.gov.br. Mogi Mirim/SP, 19/02/2025. 

 
 
 
 

RAFAELA FERNANDA SUTANI HASS 
Secretária de Suprimentos 

 

mailto:compras@con8.org.br
mailto:compras@con8.gov.br
https://novobbmnet.com.br/
http://www.con8.gov.br/

		2025-02-19T16:41:34-0300




